
DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU KONFERENCE

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU LĒMUMS

(2007. gada 1. janvāris)

par Eiropas Kopienu Tiesas tiesnešu iecelšanu

(2007/7/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
223. pantu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 139. pantu,

ņemot vērā Aktu par Bulgārijas Republikas un Rumānijas pievie-
nošanās Eiropas Savienībai nosacījumiem un pielāgojumiem
Līgumos, kas ir Eiropas Savienības pamatā, un jo īpaši tā 46.
panta 1. punktu un 2. punkta pirmo daļu,

tā kā:

(1) Minētā Pievienošanās akta 46. panta 1. punktā un 2.
punkta pirmajā daļā ir paredzēts Tiesā iecelt divus ties-
nešus. Viena tiesneša pilnvaru termiņš beidzas 2009.
gada 6. oktobrī. Šo tiesnesi izraugās izlozes kārtībā.
Otra tiesneša pilnvaru termiņš beidzas 2012. gada 6.
oktobrī.

(2) Tādēļ saskaņā ar minēto pantu un pēc tajā noteiktās
izlozes Eiropas Kopienu Tiesā ir jāieceļ divi papildu ties-
neši,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 2009. gada 6.
oktobrim par Eiropas Kopienu Tiesas tiesnesi tiek iecelta Camelia
TOADER kundze.

2. pants

Ar šo laikposmam no 2007. gada 1. janvāra līdz 2012. gada 6.
oktobrim par Eiropas Kopienu Tiesas tiesnesi tiek iecelts
Alexander ARABADJIEV kungs.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2007. gada 1. janvārī.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2007. gada 1. janvārī

Priekšsēdētājs
W. SCHÖNFELDER

LVL 1/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.1.2007.


